
UCHWAŁA NR
,./..........,2025

RADY GMINY WIELISZEW

zdnia... ........ ... 2025r.

w sprawie uchwalenia "Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu gminy
na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy

jakości powietrza na terenie Gminy Wieliszew".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 1465 z późn. zm. ) w związku z art. 400a ust. l pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 2-6
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. póz. 647 z późn.zm.
Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje:

§ l. Uchwala się "Regulamin udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie
kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza na terenie
Gminy Wieliszew", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

K
ę
$
§

Ag nieś z

RA

ulinfikdt

NY

S r ni

Ale s o

in ' "

na i

l' zew

ska

Ó T G NY

weiAfl rw Kownaeki



Uzasadnienie do Uchwały Nr ......./...... .,2025 Rady Gminy Wieliszew z dnia
. 2025r.

w sprawie uchwalenia "Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu gminy
na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy

jakości powietrza na terenie Gminy Wieliszew".

Uchwalenie Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w ramach

poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Wieliszew określona w powyższej Uchwale
oraz załącznikach stanowiących jej integralną część jest podyktowana przede wszystkim
koniecznością dostosowania obowiązującego prawa lokalnego do wymogów prawa Unii

Europejskiej w przedmiotowym zakresie.

Obowiązująca w krajach Unii Europejskiej od 29 maja 2024 r. DYREKTYWA PARLAMENTU

EUROPEJSKJEGO I RADY (UE) 2024/1275 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie

charakterystyki energetycznej budynków w Artykule 15 wprowadza zakaz udzielania zachęt

finansowych do instalacji samodzielnych kotłów zasilanych paliwami kopalnymi od l stycznia

2025 roku. Wyjątkiem są kotły, które zostały wybrane do dofinansowania przed 2025 rokiem,

zgodnie z art. 7 rozporządzenia (UE) 2021/241.

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji

i Konsumentów oraz pozytywnie zaopiniowany przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Wobec powyższego przyjęcie mniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik do uchwały Nr ......... /. ...... ., 2025
Rady Gminy Wieliszew

zdnia..................... 2025 r.

REGULAMIN
udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła

centralnego ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza na terenie Gminy
Wieliszew

Rozdział l.

Przepisy ogólne

§ l. Niniejszy regulamin, zwany dalej "Regulaminem", ustala zasady, tayteria wyboru
inwestycji do finansowania lub dofinansowania, tryb weryfikacji spełnienia kryteriów oraz tryb
postępowania w sprawie udzielania dotacji z budżetu Gminy Wieliszew na dofinansowanie
kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na nowe źródła ciepła
o zmniejszonej emisji zanieczyszczeń do atmosfery, celem ograniczenia zanieczyszczenia
powietrza ze źródeł, niskiej emisji, zwanej dalej "Dotacją".

§ 2. Wysokość środków na dotacje określa uchwała budżetowa.

§ 3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:

l) starych źródłach ciepła zasilanych paliwami stałymi należy przez to rozumieć niskosprawne
i nieekologiczne źródła ciepła tj. kotły, piece, kominki, kozy, kuchnie węglowe, piecokuchnie -
zasilane paliwem stałym: węglem, koksem, miałem, ekogroszkiem, drewnem, stanowiące główne
źródło ogrzewania.

2) nowych źródłach ciepła należy przez to rozumieć fabrycznie nowe, proekologiczne źródła ciepła:
ogrzewanie elektryczne, piec na biomasę (pellet lub zgazowujący drewno), pompy ciepła
zaspokajające potrzeby Wnioskodawcy w zakresie centralnego ogrzewania lub centralnego
ogrzewania wraz z wytwarzaniem ciepłej wody użytkowej.

3) Wnioskodawcy należy przez to rozumieć osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji będącą właścicielem lub wspóhvłaścicielem
nieruchomości położonej na terenie Gminy Wieliszew.

Rozdział 2.

Zasady udzielania dotacji

§ 4. 1 Nabór wniosków o dofinansowanie w danym roku kalendarzowym będzie odbywał się
w terminie od l stycznia do 30 października danego roku, z wyjątkiem 2025 roku, gdzie będzie
odbywał się od dnia wejścia w życie uchwały do 30 października 2025 roku.



§ 4.2 Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie w danym roku kalendarzowym
zamieszczone będzie na strome intemetowej gminy www.wieliszew.pl na stronie Biuletynu
Infonnacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w budynku Urzędu Gminy Wieliszew.

§ 5. 1 Dotacja może być przeznaczona na wymianę systemu ogrzewania nie spełniającego

wymagań ekoprojektu lub spełniającego 3 lub 4 klasę wg normy PN-EN 303-5:2012 kotła
na paliwo stałe w budynkach jednorodzinnych lub lokalach mieszkalnych w budynku
jednorodzinnym z wyodrębnioną księgą wieczystą i indywidualnym źródłem ciepła nie

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa
konkurencji - obejmującą:

l) zakup lub zakup wraz z montażem nowych pomp ciepła,
2) zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła zgazowującego drewno o podwyższonym

standardzie,

3) zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła na pellet drzewny o podwyższonym
standardzie,

4) zakup lub zakup wraz z montażem urządzenia grzewczego elektrycznego,
5) wykonanie infrastruktury towarzyszącej - działania techniczne, instalacyjne i budowlane,

które nie są głównym celem inwestycji, ale są niezbędne do prawidłowego i bezpiecznego
funkcjonowania nowego źródła ciepła.

§ 5.2 Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na przedsięwzięcie realizowane w danym
budynku lub lokalu mieszkalnym.

§ 5.3 Dotacji nie podlegają koszty zakupu i montażu systemów grzewczych w nowo
budowanych obiektach, które nie zostały odebrane do użytkowania.

§ 5.4 Nie udziela się dofinansowania na przedsięwzięcia realizowane w budynkach lub
lokalach mieszkalnych wykorzystywanych sezonowo (letniskowych), budynkach lub lokalach
mieszkalnych gospodarczych lub w budynkach lub lokalach mieszkalnych, nowobudowanych
czyli nie odebranych do użytkowania.

§ 5.5 Osoby występujące w imieniu Wnioskodawcy zobowiązani są przedstawić stosowne
pełnomocnictwo.

§ 5.6 Dotacja przyznawana jest w formie zwrotu poniesionych i udokumentowanych

wydatków po zakończeniu przedsięwzięcia na podstawie umowy o udzieleniu dotacji.

§ 5.7 Dotacja pokrywa wydatki poniesione przez Wnioskodawcę od dnia zawarcia umowy
dotacyjnej z Gminą Wieliszew do 15 listopada danego roku.

Koszty zakupu i montażu urządzeń grzewczych w danym roku kalendarzowym będą
kwalifikowane na podstawie faktur bądź rachunków wystawionych w terminie od dnia
zawarcia umowy do 15 listopada danego roku.



§ 5.8 Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia znajdujące się na zielonej liście ZUM (Zielone
Urządzenia i Materiały - zestawienie urządzeń i materiałów spełniających kryteria ekologiczne
i energetyczne), spełniające wymogi ekoprojektu.

§ 5.9 Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe oraz posiadające gwarancję.

§ 5.10 Zamontowane nowe urządzenie musi być jedynym urządzeniem grzewczym
centralnego ogrzewania znajdującym się w budynku lub lokalu mieszkalnym, z wyjątkiem:
l) wykorzystania pieców kaflowych jako akumulacyjnych przy ogrzewaniu elektrycznym

(zamontowania grzałek elektrycznych),
2) gdy piece objęte są ochroną konserwatora zabytków.

§ 6 Montowane kotły na pellet o podwyższonym standardzie, o których mowa w § 7 ust. 2
pkt 2. muszą być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa oraz nie mogą mieć możliwości
zamontowania dodatkowego msztu żeliwnego.

§7. 1 Termin złożenia wniosku o rozliczenie Dotacji ustala się do dnia 15 listopada roku,
w którym została zawarta umowa o udzieleniu Dotacji. Rozliczenie Dotacji przez Gminę
następuje w terminie do 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku o rozliczenie Dotacji
nie później niż do końca gmdnia danego roku kalendarzowego.

§7.2 Wysokość Dotacji wynosi 80% kosztów poniesionych przez Wnioskodawcę na zakup
lub zakup wraz z montażem nowego źródła ciepła:
l) maksymalnie do kwoty 10.000,00 zł na pompy ciepła i ogrzewania elektrycznego,
2) maksymalnie do kwoty 5.000,00 zł na kotły zgazowujące drewno o podwyższonym

standardzie oraz kotły na pellet drzewny o podwyższonym standardzie,
3) maksymalnie do kwoty 4.500,00 zł na infrastrukturę towarzyszącą.

§7.3. Dotacja może być wykorzystana na pokrycie wydatków współfinansowanych ze środków
publicznych. Suma dofinansowania nie może przekroczyć kosztów poniesionych na realizację
zadań określonych w § 7 ust.2 pkt 1-3).

Rozdział 3.

Kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania.

Ustala się następujące kryteria wyboru inwestycji

§ 8. 1 Wnioskodawcami w zakresie udzielenia Dotacji mogą być osoby fizyczne
legitymujące się tytułem prawnym do nieruchomości.

Wnioskodawca powinien posiadać i przedłożyć w Urzędzie zgodę
właściciela/współwłaściciela budynku.



§ 8.2 W budynku/lokalu zainstalowane jest źródło ciepła nie spełniające wymagania klasy
5 według normy PN-EN 303-5.

Rozdział 4.

Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów, o których mowa w § 8

§ 9.1 Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełnienia wymagań
określonych w niniejszym Regulaminie.

§ 9.2 Wniosek o udzielenie Dotacji należy złożyć do Wójta Gminy Wieliszew przed
rozpoczęciem wymiany systemu ogrzewania.

§ 9.3. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich składania - do czasu wyczerpania
środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym.

§ 9.4 Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Dotacji.

§ 9.5 Wnioskodawcy, którzy złożyli niekompletne wnioski zobowiązani są do ich
uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia, doręczenia wezwania do uzupełnienia wniosku. Nie
uzupełnienie wniosku przez Wnioskodawcę w wyznaczonym terminie, skutkować będzie
odmową udzielenia Dotacji.

§ 9.6 Wójt Gminy Wieliszew może odmówić udzielenia Dotacji w przypadku nie spełnienia
przez Wnioskodawcę warunków określonych w Regulaminie.

§ 9.7 W przypadku wyczerpania środków finansowych w budżecie gminy Wieliszew
przeznaczonych na Dotacje w danym roku budżetowym, niezrealizowane Wnioski
rozpatrywane będą w pierwszej kolejności po zabezpieczeniu w budżecie dodatkowych
środków, albo w latach następnych.

§ 9.8 Wójt weryfikuje na podstawie złożonego wniosku kryteria, określone w:

l) § 8. 1 na podstawie Księgi wieczystej, aktu notarialnego, aktu poświadczenia dziedziczenia
lub aktualnego wypisu z ewidencji gruntów i budynków kopii potwierdzonych za zgodność
z oryginałem dołączonych do wniosku.

2) § 8.2 na podstawie potwierdzenia złożenia deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności
Budynków prowadzonej przez Główny Urząd Nadzom Budowlanego.- wydruk z systemu
lub oświadczenia Wnioskodawcy o posiadanym nieefektywnym źródle ciepła.
§ 9.9 Pozytywnie zweryfikowane wnioski podlegają trybowi postępowania w sprawie
udzielania dotacji celowej.



§ 9.10 W przypadku niespełniania przez wniosek kryteriów określonych w § 8 Wójt
powiadomi pisemnie Wnioskodawcę o odrzuceniu wniosku.

Rozdział 5.

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposób jej rozliczania

§ 10.1 Tryb postępowania w sprawie udzielania Dotacji:

l) złożenie kompletnego wniosku o udzielenie dotacji

2) przeprowadzenie weryfikacji formalno-merytorycznej wniosku o udzielenie dotacji.

3) zawiadomienie beneficjenta o terminie i miejscu zawarcia umowy o udzielenie dotacji.

§ 10.2 Dotacji udziela się na pisemny wniosek, złożony zgodnie ze wzorem wniosku
stanowiącym Załącznik nr l do Regulaminu, zwany dalej "Wnioskiem".

§ 10.3 Do Wniosku należy dołączyć:

l) w przypadku braku numem aktualnej księgi wieczystej, akt notarialny, akt

poświadczenia dziedziczenia lub aktualny wypis z ewidencji gruntów i budynków (-

kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem).

2) pisemne zgody wszystkich współwłaścicieli - jeśli dotyczy.

§ 10.4 Po zrealizowaniu przedsięwzięcia, w celu rozliczenia i wypłaty Dotacji

Wnioskodawcy, z którymi została zawarta umowa o udzielenie Dotacji zobowiązani są złożyć

Wójtowi Gminy Wieliszew Wniosek o rozliczenie i wypłatę Dotacji, stanowiący Załącznik nr 3

do niniejszego Regulaminu. Do przedmiotowego wniosku załączyć należy:

l) Faktury VAT lub rachunki na zakup wraz z montażem wystawione na Wnioskodawcę -
l) oryginał, (jeśli płatność została dokonana przelewem lub kartą należy dołączyć
l) potwierdzenie przelewu lub potwierdzenie dokonania płatności). Oryginały faktur lub
l) rachunków zostaną zwrócone Wnioskodawcy po dokonaniu przelewu.
2) Zaświadczenie z punktu złomu wystawione na Wnioskodawcę o utylizacji starego źródła
2) ciepła (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem), lub dokument potwierdzający
2) odcięcie nieefektywnego źródła ciepła od przewodów kominowych - wystawiony przez
2) kominiarza (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem).
3) Dokumenty techniczne potwierdzające, że zamontowane źródło ciepła spełnia wymagania

3) eko-projektu lub równoważny dokument potwierdzający spełnienie wymaganych

3) przepisami norm ekologicznych, (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem).



4) 3 zdjęcia wykonanych- na różnym etapie wymiany źródła ciepła (m. in. starego kotła, miejsca

4) gdzie stał stary kocioł, nowego zainstalowanego kotła).

5) Kartę gwarancyjną wraz z podpisem i pieczątką potwierdzająca pierwsze umchomienie

przez uprawnionego serwisanta, (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem.)



Załącznik Nr l do Regulaminu

Wieliszew, dnia

WNIOSEK

o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego
ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Wieliszew

I. DANE WNIOSKODAWCY:

l. Imię i nazwisko / Nazwa Wnioskodawcy:

2. Adres zamieszkania / siedziby:

3. Numer telefonu:

4. PESEL:

II. OZNACZENIE WNIOSKODAWCY:

D osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji.

III. DANE PEŁNOMOCNIKA (JEŚLI DOTYCZY):

l. Imię i nazwisko:

2. Numer telefonu:

TV. LOKALIZACJAmWESTYCJI:

l. Miejscowość:

2. Kod pocztowy:

3. Ulica:

4. Nr domu / lokalu:

5. Nr ewidencyjny działki:

6. Nr księgi wieczystej:

V. INFORMACJE O BUDYNKU / LOKALU, W KTÓRYM NASTĄPI WYMIANA ŹRÓDŁA
CIEPŁA

l. Tytuł prawny do budynku / lokalu:

D własność D ograniczone prawo rzeczowe
D użytkowanie wieczyste D stosunek zobowiązaniowy
D trwały zarząd



2. Budynek, w którym będzie realizowane przedsięwzięcie jest budynkiem mieszkalnym
jednorodzinnym odebranym do użytkowania -nie jest budynkiem nowobudowanym
w rozumieniu przepisów prawa budowlanego.
D tak
D nie

3. Budynek, w którym będzie realizowane przedsięwzięcie NIE jest budynkiem
wykorzystywanym sezonowo (letniskowym) oraz NIE jest budynkiem gospodarczym:
D tak
D nie

4. Informacja, czy na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal prowadzona
jest działalność gospodarcza:
D tak
D nie

5. Informacja, czy na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal prowadzona jest
działalność gospodarcza w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa:
D tak
D nie

VI. WNIOSKUJĘ O PRZYZNANIE DOTACJI CELOWEJ NA:
D zakup lub zakup wraz z montażem nowej pompy ciepła

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła zgazowującego drewno o podwyższonym
standardzie

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie
D zakup lub zakup wraz z montażem nowego urządzenia grzewczego elektrycznego

D infrastruktura towarzysząca

VH. AKTUALNE ŹRÓDŁO CIEPŁA W BUDYNKU/LOKALU:

l. Rodzaj paliwa:

2. Moc: .................................................................................................................

3. Rok produkcji:

VIII. PLANOWE NOWE ŹRÓDŁO CIEPŁA W BUDYNKU/LOKALU:

l. Rodzaj paliwa:

2. Moc:

3. Typ:
4. Szacunkowy koszt pieca:



IX. CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

l. Planowany termin rozpoczęcia prac:

X. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO DO WYPŁATY DOTACJI:

(data i podpis Wnioskodawcy)

Do wniosku załączam następujące dokumenty

l) W przypadhi braku aktuahiego numeru KW kserokopię Aktu Notarialnego Aktu poświadczenia
dziedziczenia lub aktuahiy wypis z ewidencji gruntów i budynków (kopia potwierdzona za
zgodność z oryginałem).

2) Potwierdzenie złożenia deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków
prowadzonej przez Główny Urząd Nadzom Budowlanego - wydruk z systemu lub oświadczenie
Wnioskodawcy o posiadanym nieefektywnym źródle ciepła.

3) Zgodę wszystkich współwłaścicieli na udzielenie dotacji oraz wymianę ogrzewania
na nieruchomości, której dotyczy wniosek.

l. Zapoznałam/zapoznałem się z "Regulaminem udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów
wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza na terenie Gminy
Wieliszew";

2. Wszystkie posiadane piece na paliwo stałe w liczbie ...., w ramach zmiany systemu ogrzewania
zostaną trwale zlikwidowane;

3. Na powyższą inwestycję, na którą ubiegam się o dofinansowanie nie uzyskałam/ uzyskałem oraz
nie staram się/ staram się o uzyskanie dofinansowania ze środków publicznych;- podać wysokość
środków publicznych oraz wysokość wypłaconej dotacji -jeśli dotyczy.

4. Wszystkie dane zawarte w powyższym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.

(miejscowość i data) (czytehiy podpis)



OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH
OSOBOWYCH

Na podstawie z art. 6 ust. l lit a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/678
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46AYE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych
osobowych przez Gminę Wieliszew reprezentowaną przez Wójta Gminy Wieliszew, w celu:
l. Ubiegania się o dotację celową na wymianę kotła,
2. Zawarcia umowy na dotację celową na wymianę kotła w zakresie:
- imię i nazwisko właściciela/wnioskodawcy/współwłaściciela/wnioskodawców/pełnomocników, adres
zamieszkania lub pobytu, numer i seria dokumentu tożsamości, organ wydający dokument, nr telefonu,
obręb\i numer ewidencyjny nieruchomości, nr PESEL, numer konta bankowego, dodatkowo informacje
dotyczące otrzymanej pomocy publicznej w tym pomocy de minimis w przypadku osób prowadzących
działalność gospodarczą oraz przedsiębiorców.

(data i podpis)

KLAUZULA WFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
NA PODSTAWIE ZGODY

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogóhie rozporządzenie

o ochronie danych "RODO"), informuję, że:

l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wieliszew, reprezentowana przez Wójta Gminy
Wieliszew ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego l, 05-135 Wieliszew.

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować przy użyciu
danych adresowych Urzędu Gminy Wieliszew oraz za pomocą adresu iod(%wieliszew.pl.

3. Administrator danych osobowych - Wójt Gminy Wieliszew - przetwarza Pani/Pana dane osobowe
na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w jej treści.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych
na podstawie prawa oraz na podstawie iimów powierzenia przetwarzania danych osobowych.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 7 lat od daty złożenia wniosku o dotację.
6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przyshigują Pani/Panu następujące uprawnienia:

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych - w przypadku, gdy dane

są nieprawidłowe lub niekompletne;
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
e) prawo do przenoszenia danych - w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:
- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę,
- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;
f) ze względu na fakt, iż jedyną przesłanką przetwarzania danych osobowych stanowi zgoda, nie przysługuje

PanuTanu prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.
7 Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia udzielonej zgody w dowohiym momencie. Cofiiięcie to nie ma

wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,
z obowiązującym prawem.



9.
10.

W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora Pani/Pana
danych osobowych, przyshiguje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach
ochrony danych osobowych.
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.
Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.



Załącznik Nr 3 do Regulaminu

Wieliszew, dnia

(Imię i Nazwisko / Nazwa Wnioskodawcy)

(Adres zamieszkania / siedziby)

(Telefon kontaktowy)

WNIOSEK O ROZLICZENIE I WYPŁATĘ DOTACJI

Zwracam się o rozliczenie Dotacji na:

D zakup lub zakup wraz z montażem nowej pompy ciepła
D zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła zgazowującego drewno o podwyższonym
standardzie

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego urządzenia grzewczego elektrycznego

D infrastruktura towarzysząca

Numer ID nowego urządzenia na liście ZUM:

zgodnie z umową o Dotację Nr .. ............... .......... z dnia

Zwracam się o wypłatę Dotacji na:

D zakup lub zakup wraz z montażem nowej pompy ciepła

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła zgazowującego drewno o podwyższonym
standardzie

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego kotła na pellet drzewny o podwyższonym standardzie

D zakup lub zakup wraz z montażem nowego urządzenia grzewczego elektrycznego

D infrastmktura towarzysząca

Na powyższą inwestycję, na którą składam wniosek o rozliczenie dotacji ubiegam
się lub uzyskałem/am dofinansowanie z innych środków publicznych:
D tak

D nie



Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi "TAK" proszę podać nazwę programu, w którym ubiegano
się o udzielenie dofinansowania lub uzyskano dofinansowanie oraz wysokość dofinansowania z innych
środków publicznych.

Do wniosku załączam następujące dokumenty:

l) Faktury VAT lub rachunki na zakup wraz z montażem wystawione na Wnioskodawcę - oryginał (jeśli
l) płafaiość została dokonana przelewem lub kartą należy dołączyć potwierdzenie przelewu lub
l) potwierdzenie dokonania płatności), Oryginał faktury VAT lub rachunku zostanie zwrócony
l) Wnioskodawcy po dokonaniu przelewu.
2) Zaświadczenie o utylizacji dotychczas użytkowanego kotła - wystawione przez punkt złomu

na Wnioskodawcę lub dokument potwierdzający odcięcie nieefektywnego źródła ciepła od
przewodów kominowych - wystawiony przez kominiarza. -jeśli dotyczy. (Kopia potwierdzona za
zgodność z oryginałem).

3) Dokumenty techniczne potwierdzające, że zamontowane źródło ciepła spehiia wymagania eko-
projektu lub równoważny dokument potwierdzający spehiienie wymaganych przepisami norm
ekologicznych. (Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem).

4) 3 zdjęcia wykonane na różnym etapie wymiany źródła ciepła (m. in. starego kotła, miejsca gdzie stał
stary kocioł, nowego zainstalowanego kotła).

5) Kartę gwarancyjną wraz z podpisem i pieczątką potwierdzającą pierwsze uruchomienie przez
uprawnionego serwisanta. (Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem).

(data i podpis Wnioskodawcy)




